2026 年２月 13日

各 位

会 社 名 香 陵 住 販 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  金 子  哲 広

 (コード番号：3495  東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役  財 務 管 理 本 部 長

中野 大輔

 (TEL 029-221-2110)

2026 年９月期中間配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026 年９月期の１株当たりの配当予想につきまして、下記の通

り修正することを決議致しましたのでお知らせ致します。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と位置づけ、配当原資確保のための収益力を

強化し、持続的かつ安定的な配当を行うことを基本方針としております。

2026 年９月期の中間配当につきましては、最近の業績動向を踏まえ、直近の配当予想の１株当たり配

当金 30 円より１円増配し、31 円に修正することと致しました。

２．修正の内容

  年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

(2025 年 11 月 14 日発表)

    円 銭

―

円 銭

   30.00

円 銭

―

円 銭

  30.00

円 銭

   60.00

今回修正予想 ―    31.00 ― 30.00     61.00

前期実績（2025 年９月期） ―    27.00 ― 28.00   55.00

以上